

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

- 16 -

โครงการ/งานก่อสร้าง ประประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ศก.ถ. 44-013 สายจากบ้านหนองทามน้อย (ตำบลคำเนียม) - ไปบ้านโพธิ์ลังกา (ตำบลยาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

/ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ศก.ถ. 44-013 สายจากบ้านหนองทามน้อย (ตำบลคำเนียม) - ไปบ้านโพธิ์ลังกา (ตำบลยาง) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำเนียม / องค์การบริหารส่วนตำบลคำเนียม

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานถางป่าและขุดต่อ							
2.1	1.1.1	งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	4,620.000	1.79	8,269.80	1.3403	2.39	11,084.01
	1.2	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
3.1	1.2.1	งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	5,616.000	101.97	572,663.52	1.3403	136.67	767,540.91
	1.3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
5.1	1.3.1.1	งานรองพื้นทาง (ลูกรังลงบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,310.000	214.08	494,524.80	1.3403	286.93	662,811.58
	1.3.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
6.1	1.3.2.1	หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	2,310.000	921.11	2,127,764.10	1.3403	1,234.56	2,851,842.22
	1.4	งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
7.1	1.4.1	งานปรับดินเดิมแล้วบดอัด	ตร.ม.	11,550.000	11.44	132,132.00	1.3403	15.33	177,096.51
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1	งานไพริมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
9.1	2.1.1	งานลาดยาง (PRIME COAT)	ตร.ม.	11,550.000	21.97	253,753.50	1.3403	29.44	340,105.81
	2.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
	2.2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1.1	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
12.1	2.2.1.1.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONC	ตร.ม.	11,550.000	292.16	3,374,448.00	1.3403	391.58	4,522,772.65
	3	งานตีเส้นจราจร							
13.1	3.1	งานตีเส้นจราจร (สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	538.600	290.00	156,194.00	1.3403	388.68	209,346.81
	4	งานเบ็ดเตล็ด							
14.1	4.1	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	1,849.00	1,849.00	1.3403	2,478.21	2,478.21
	5	งานโครงสร้าง							
	5.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1.1	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
17.1	5.1.1.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0	ม.	45.000	1,026.81	46,206.45	1.3403	1,376.23	61,930.50
17.2	6	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.41	22.41	1.3403	30.03	30.03
TOTAL									9,607,039.24

